vestrae Sanctitatis, quod nulla Fratrum unanimitas S. Rom. Ec-

clesiae potestati subjeeta fidelior atque devotior ac subjectior ap-

paret, quam nos. ... De caetero vestrae clementiae innotescimus,

Senioiem nostrum Arnolphum Imperatorem de hujus vitae exilio

migrasse. . . . Tali vero Domino Rectore ac gubernatore amisso,

in nostris partibus vacillavit navis Ecclesiae: quem Regem eligerel,

parvo tempore inscia permansit; et quia timor magnus aderal, ne

solidum regnum in partes se scinderet, divino ut credimus instinctu

factum est, ut filius Senioris nostri quaipvis parvissimus communi

consilio Principum et totius Populi consensu in Regem elevaretur;

et quia Reges Francorum semper ex uno genere procedebant, ma-

luimus pristinum morem servare, quam nova institutione insidere.

8ed cur boc sine vestra jussione et permissione factum sit, vestram

band dubilamus lateie prudentiam; nulla scilicet alia causa actum

constal, nisi quia Paganis inter nos et vos consistentibus impe-

dilum est iter nostrum ad s. matrem nostram R. sedem , ita ut

nee Legati a nostra parvitate ad vestram dignitalem dirigi po-

tuissenl. . . . 5)ann balKr. SSifcljöfe se apud nos conquerentes, qua-

liter Moravenses Populi Francorum potestati rebelles jactenl , se

ab illorum consorlio esse divisos, et seorsim Melropolitano glo-

riantur a vestra concessione esse sublimatos überbiep üer*
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Ifumbct, als Ratten jic @tnüerflanbni§ mit ben J&eiben Accusator

autem Episcoporum nullus sit servus, aut libertus, nullaque persona

suspecla. . . . Haec omnia vobis ideo dirigimus
,

qui eslis Caput

totius S. Ecclesiae, quae . . . . cumque per orbem difTunditur, est

solamen moerentium etc. Quodsi veslra admonitio Moravenses non

correxerit, velint nolint Francorum Principibus colla Submittent,

et credimus absque effusione sanguinis et mutua caede .... non

posse bene contingere. Iterumque vestrae dignitatis auribus re-

plicamus, quod tarn Episcopi quam Laici Bavarienses in religione

Christianitatis (in ber G^rlflenttiflt) nulla gente inferiores esse pro-

bantur; neque unquam Franci absque illorum auxilio aut in Ec-

clesiasticis rebus vel in bellicis negotiis nominatum vel fama

dignum aliquid peregerunt, sicut neque illi sine istis. (Äeine 3^'*

noct Ort.) Mansi XVlll, p. 203.

@. 213. (xx. 7.) In nomine s. et indiv. Trinitatis Hludo-

vicus div. fav. gr. Rex. Si petitiones per inlerventum ve-

nerabilis (ein ^ifc^of?) ac dilecti Comitis nostri Conradi mona-

sterium quoddam nova Corbeja nominatum, cui praeest fidelis noster

Bovo Abbas , in nostram tuitionem ac mundiburdium suscepimus.

.... Signum Domini Hludovici Serenissimi Regis. Ernestus Can-

cellarius ad vicem Theotmari Archicap. rec. et ss. Data IUI Iduum

Octobrium die, a. Inc. D. 900. Indict. 111. Anno Domini Hlu-

dovici I. Actum Triburias in Dei noraine feliciter Amen. (Schaten.)

L. infans urf. für Hludchelmus 33. ü. 'XqüI consilio Attonis (@rj6,

t. 9JJainj) et Conradi (comitis) pridie kal. Nov. Ind. IV, actum

Strazsburg civitate. (31 Ott. 900.)

<S. 214. (xx. 8.) 3. 900. Hungari ßajoariam ingrediuntur,

et plus mille ex eis occidunlur. — Bajoarii per Boemanos trans-

euntes , ipsis secum assumptis, Marahensem item devastant regio-

nem. — Hungari itidem exploratam Baioariam invadentes , circa

Anesum flumeu piurimas praedas abducunt : item Pannonias (Ofir.)

depopulatas occupant. Luilpaldus Marchio, quibusdam copiis Un-

gariorum cum paucis Noricorum congressus, uno tantum ex suis

amisso 1200 peremil. (Herrn. Contr.) — Bajoarii per Boemiam

ipsis secum assumptis, regnum Marahanorum per tres hebdomades

devastantes, landem cum omni prosperitate domum reversi. (Ann.

Fuld. a. 900.) — Leibnitius in T. I, p. 192 gibt ex MSto Codice

supplementum hialus Annal. Fuldensium ; !£)ic Sägern laeli post
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tantam victoriam ad socios regressi sunt et citissime in id ipsum

tempus pro tuitione illorum regni validissimam urbem in

littore Anesi fluminis muro obposuerunt. Quo peracto

unusquisque redierunt in sua. DCCCCI generale placilum Ratis-

bona civitate habitum est. Ibi inter alia missi maravoruin

pacem optantes pervenerunt .... ob hoc ipsum Richarius Ep.

et Waldaricus Com es Marahaa missi sunt Interdum

vero Ungarii australem partem Regni illorum (ber 9)lä^ren) Co-

runtanum devastando , invaserunt. Rex vero per Alemanniam

causas ibi disponendo, Pascha diu (domini) celebrandum Franciam

petiit, 5)lc 33anante unten xx. 10.

@. 214. (xx. 9.) Ludwicus Rex qualiter Richarius

Patav. Praesul interventu quorundam Procerum nostrorum, Adal-

beronis quoque Rev. Antistitis ac studiosissimi nutritoris nostri, et

Waltonis Fris. Ep. nee non Lutwaldi illustris Comitis et dilecti

propinqui nostri, lamentando interpellavit etc. Dat. XIV kal. Febr.

Ind. IV. Actum in civitate Ratispona etc. (19 3aner 901.) —
Hund. Metrop. Salisb. T. I

, p. 234: oppidum Ens , a Ludowico

rege a. 901 die 19 Januarii, Richario Patav. ep. petente, mona-

sterio S. Floriani concessum.

<©. 215. (xx. 10.) 901 Generale placitum Radisbona civitate

habitum est; ibi inter alia missi Moravorum pacem optantes per-

venerunt. Quod mox ut pecierunl complacuit, et iuramento firma-

tum est. Inde ob hoc ipsum Richarius ep. et Udalricus comes

Marahaha missi sunt, qui eodem tenore , ut in Baioaria firmatum

fuit, ipsum ducem et omnes primates eius eaudem pacem se ser-

vaturos iuramento constrinxerunt. Interdum vero Ungari australem

partem regni illorum Caruntanum devastando invaserunt, Rex vero

per Alamanniam, causas ibi disponendo, pascha Domini celebran-

dum Franciam petiit. (Ann. Fuld. finiunt)

<S. 215. (xx. 12.) Mormarus, Dux Marahensis, et Isanricus,

Noricus Comes, qui ad ipsum transfugeral, cum Ludowico Rege

(ju 3Regenfib. 3äner 901) pacificali sunt. (Herm. Contr.) — Vngari

(901) Charentaniani invadunt , et commisso in sabbato paschae

(II ^ipv'il) praelio, occiduntur. (Ann. Saxo.) — 3Jloimar ober

SKo^mir fd^eint md) 906 einen (Steg erfochten ju l^aben. (Ungari a

Marahis caeduntur, [agt Ann. Sax. Bei Sffarb I. 238 ad a. 906.)
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93on bem on fel^It jebe trciterc Jlunbc ^inf!rt)tli(i^ beS md^rifc^en SReid^eS.

a^leUetc^t blieb SKo.^mir in ber @d^Iad,n bei q>repurg 5lug. 907.

@. 2i6. (yy. 1.^ «uUe beS q}. «Benebict IV in Labbei Coli.

Conc. IX, p. 51i: dat. 11 Id. Sept. (12 <Bept.) anno Domini Be-

nedicli Papae primo, anno 11 post Landeberli Imperaloris Äugusti

mortem Indictione 111. (5IIfo 12 <Bpt. 900, ba man in Olom bie

3nbtctionen mit bem 3äner ober bem SBeifcnac^tSfefle ju jä^^Icn anfing.)

(S. 217. (yy. 3.) 3)ie ju^ei Ulf . be§ Ä. Subn?ig : I) dat. prid.

Id. Oct. a. dorn. 900. Indict. IV. anno vero Hludovici Regis in

Italia primo. Actum Olonne (alfo 14 Oct.) Ui 3Jluratorij unb

2) dat. prid. kal. Nov. a. dorn. 900. indict. IV. an. Ludovici Regis

in Italia primo. Actum Placentiae (alfo 30 Oct.) in Ughelli Ital.

s. T. 11 ; diplomata ab Episcopis Mutinensi et Regiensi obtenta.

3)ic jtrei Urf. aSerengarS I) quarto Idus Martias iinb 2) Xlll kal.

Nov. Veronae.

@. 217. (yy. 4.) Set Ughell. V, 271— 74 jlnb jn^ei iric^tigc

Urf. eerfient , bie jtoeite i^ üoron^ufe^en. Ludovicus 111 (berbäci^ttg)

gr. Dei Rex .... vir ven. Deilbertus s. Comensis Eccl. Praesul

et noster Archicancellarius per Sigifredum Comitem palatii nostri

.... bat um aSejl. ber $rtt5ilegten, ©üier, SRect^te .... interdicimus,

ut nullus Iudex pubiicus , vel quaelibet judiciaria polestas .... in